PAGE
5

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2023 № 673
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 29.11.2022 № 1259
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 года  № 806 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» и  в целях приведения в соответствие, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Территориальное развитие, содержание и благоустройство Анциферовской сельской территории  Хвойнинского муниципального округа на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 29.11.2022 года  № 1259 следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы  «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»,   изложить в следующей  редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Год

Источник финансирования (тыс.руб)

федеральный
    бюджет

областной бюджет

бюджет    муниципального округа

внебюджетные
  средства

всего

2023

1053,54722

1763,01316

65,0

2881,56038

2024

1745,8

1745,8

2025

1808,8

1808,8

Всего

1053,54722

5317,61316

65,0

6436,16038

Объемы финансирования Программы могут корректироваться.

1.2. В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Территориальное развитие и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа» «Объемы и источники финансирования  подпрограммы с разбивкой по годам реализации,     изложить в следующей  редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	Всего на реализацию  подпрограммы в 2023-2025 годы —   1773,760   тыс. руб., в том числе:
2023 - бюджет округа-397,21316 тыс. руб.,

- бюджет области-  553,54722  тыс. руб.;
2024 - бюджет округа-  380,0 тыс. руб.,

- бюджет области – _____ тыс. руб.;
2025 - бюджет округа -    443,0 тыс. руб.,

- бюджет области – _____ тыс. руб.;
Уточняется при формировании бюджета на  год и последующие годы. При наличии расходных обязательств соответствующих бюджетов на финансирование отдельных мероприятий программы

	Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы
	сохранение и улучшение экологического, санитарного состояния и внешнего облика  сельской  территории,  создание более комфортных микроклиматических, санитарно-гигиенических и эстетических условий на Анциферовской сельской территории

1.3. Мероприятия  муниципальной программы «Территориальное развитие, содержание  и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2023-2025 годы», Подпрограммы «Территориальное развитие и благоустройство Анциферовской сельской территории Хвойнинского муниципального округа»  изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Шаповалову Т.В. и.о. Главы Анциферовского  территориального  отдела   Администрации  Хвойнинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального  округа» и разместить на официальном  сайте  Администрации  Хвойнинского муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации

И.В.Федорова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Хвойнинского муниципального округа

от 31.05.2023  № 673
Мероприятия муниципальной программы «Территориальное развитие, содержание  и благоустройство

 Дворищинской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2023-2025 годы»
	1.1
	Организация сбора и вывоза отходов и мусора
	Анциферовский территориальный отдел Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2023-2025
	1.1
	Бюджет округа
	11,5
	11,5
	11,5

	2.1
	Организация благоустройства и озеленения территории
	Анциферовский территориальный отдел Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2023-2025
	1.2
	Бюджет округа
	312,2794
	335,9
	398,9

	2.2
	Очистка и дезинфекция общественных колодцев
	Анциферовский территориальный  отдел  Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2023-2025
	1.5
	Бюджет округа
	23,4
	20,0
	20,0

	3.1
	Обустройство и восстановление воинских захоронений
	Анциферовский территориальный  отдел  Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2023-2025
	1.3
	Бюджет округа
	3,73379

	Областной бюджет
	553,54722

	3.2
	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	Анциферовский территориальный  отдел  Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2023-2025
	1.3
	Бюджет округа
	46,3
	12,6
	12,6

PAGE